АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2019 № 212-  па

О внесении изменений  в Положение о
системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения
"Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска",
финансируемых за счет средств
бюджета городского округа "Город
Южно-Сахалинск", утвержденное
постановлением мэра города Южно-
Сахалинска от 09.10.2009 № 1851

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.11.2018
№3186-па  «О  повышении  с  1  января  2019  года  оплаты  труда  работникам
муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  по  делам  гражданской
обороны  и  чрезвычайным  ситуациям  города  Южно-Сахалинска»,
финансируемых  за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», утвержденное постановлением мэра города от 09.10.2009 № 1851
изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие
с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить  на официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

2
4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города

возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин

3
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 15.01.2019 № 212-па

Приложение№1
к Положению о системе оплаты

труда работников муниципального
казенного учреждения «Управление

по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям города

Южно-Сахалинска», финансируемых
за счет средств бюджета городского

округа «Город Южно-Сахалинск»

ОКЛАДЫ (ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)
РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
“УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА”

N
п/п

Наименование должности Должностной оклад

1. Директор учреждения 24641
2. Заместитель директора 22178
3. Главный бухгалтер 22178
4. Помощник руководителя 14770
5. Начальник отдела 14770
6. Начальник курсов гражданской обороны 14770
7. Начальник пункта управления 14770
8. Начальник поисково-спасательного отряда 14770

9. Заместитель начальника поисково-спасательного отряда 12728

10. Специалист по защите информации 10949
11. Специалист по защите информации 2 категории 12330
12. Специалист по защите информации 1 категории 13710
13. Юрисконсульт 10949
14. Юрисконсульт 2 категории 12330
15. Юрисконсульт 1 категории 13710
16. Специалист гражданской обороны 10949
17. Специалист гражданской обороны 2 категории 12330
18. Специалист гражданской обороны 1 категории 13710
19. Специалист по радиосвязи и телекоммуникациям 10949

4

20.
Специалист по радиосвязи и телекоммуникациям 2 катего-
рии

12330

21.
Специалист по радиосвязи и телекоммуникациям 1 катего-
рии

13710

22. Специалист по информационным системам 10949

23. Специалист по информационным системам 2 категории 12330

24. Специалист по информационным системам 1 категории 13710

25. Бухгалтер 10949
26. Бухгалтер 2 категории 12330
27. Бухгалтер 1 категории 13710
28. Специалист по кадрам 13710

29.
Специалист по организационному и документационному
обеспечению

12330

30. Психолог 10949
31. Экономист по материально-техническому снабжению 10949

32.
Экономист по материально-техническому снабжению 2 ка-
тегории

12330

33.
Экономист по материально-техническому снабжению 1 ка-
тегории

13710

34. Экономист по планированию 10949
35. Экономист по планированию 2 категории 12330
36. Экономист по планированию 1 категории 13710
37. Инженер 10949
38. Инженер 2 категории 12330
39. Инженер 1 категории 13710
40. Начальник поисково-спасательного подразделения 11820

41.
Заместитель начальника поисково-спасательного подразде-
ления

10949

42. Спасатель 8054
43. Оперативный дежурный 9725

44. Специалист по приему и обработке экстренных вызовов 9244

45.
Старший специалист по приему и обработке экстренных
вызовов

9484

46. Заведующий складом 7305
47. Механик 10155